
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 29.08.2025 № 385
м. Золотоноша

Про передачу в оперативне
управління комп’ютерної техніки

З метою реалізації Програми ,,Поліцейський офіцер громади
Золотоніської міської територіальної громади на 2022-2025рр.’’, керуючись
п.1 ,,а’’ ст.29 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Виконавчому комітету Золотоніської міської ради передати в
оперативне управління Золотоніському районному відділу поліції для
подальшого використання поліцейським офіцером громади комп’ютерну
техніку згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Флоренка О.А. та керуючого справами виконавчого комітету
Золотоніської міської ради (Шакура О.В.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Артем Харін 23093



Додаток
до рішення виконавчого комітету
від 29.08.2025 № 385

Перелік матеріальних цінностей, які передаються Золотоніському районному
відділу поліції

№ Назва Кількість Ціна, грн.
Первісна
вартість,

грн.
1 Ноутбук Acer Aspire 3 A315 (Intel Core i3, 16 ГБ, SSD

512 ГБ) 1 18 949,00 18
949,00

2 БФП Canon MF272dw 1 14 430,00 14
430,00

Разом: 2 33
379,00

Разом на суму: Тридцять три тисячі триста сімдесят дев'ять гривень 00 коп.

Керуючий справами Оксана ШАКУРА


